



30	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
31	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
32	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
33	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
34	Швея-кастелянша	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.01.2017

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Заведующий \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Коженкова Галина Ивановна

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель заведующего по

Валиуллина Альбина

УМР \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Николаевна

Воспитатель \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Хрипта Мирослава Иосифовна

Специалист по кадрам \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Браулова Елена Сергеевна

Заведующий хозяйством \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Арлангереева  
 Галина Анатольевна

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Лука Александра Михайловна  
 2800 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов)